別記様式第１号（第４条関係）

防火・防災管理講習課程修了証明申請書
	年　　月　　日
登別市消防長　様
申請者
住　所

氏　名
電　話

次のとおり、証明書の交付を申請します。

	講習課程修了者
	講習区分
	□甲種防火管理講習　　□防災管理講習

	住　　　　　　所

	氏　　　　　　名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日生

	修了証交付年月日
及び修了証番号
	　　　　　年　　　月　　　日 ・ 第　  　　　号

	再講習年月日
及び修了証番号
	年　　　月　　　日 ・ 第　  　　　号

	申請理由
	□亡失　　　□滅失　　　□汚損　　　□破損
□氏名の変更（旧姓：　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	消防長
	次　長
	総括主幹
	予防主幹
	主　　査
	合　　　　議

	上記申請により、証明書を発行してよろしいか。

（交付年月日・番号）　　　　　　　年　　月　　日　　登消　第　　　　　　号

	※受　　付　　欄
	※経　　過　　欄

備考１ 修了証交付・再講習年月日及び修了証番号が不明の場合は空欄で差し支えありま

せん。
　　  ２ 申請理由で氏名に変更があった場合は、証明できるものを添付してください。
　　  ３ ※の欄は、記入しないでください。